

TEMİZ ÜRETİM (EKO-VERİMLİLİK)

“TÜRKİYE İÇİN YEŞİL OSB ÇERÇEVESİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ”NİN AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Geliştirilmesi Projesi açılış toplantısı gerçekleştirildi.

“Türkiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Geliştirilmesi” Projesi’nin açılış toplantısı **9 Kasım 2016** tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Projenin, ülkemizde var olan OSB’lerin çevreye duyarlı ve kaynak verimliliği yüksek eko-endüstriyel parklara dönüştürülmesi ve yeni inşa edilecek sanayi bölgelerinin birer endüstriyel park olarak tasarlanması yönünde önemli bir adım olması öngörülmektedir. Faydalanıcısının Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olduğu Proje, Dünya Bankası (WB) ve Uluslararası Finans Kurumu (IFC) iş birliğinde yürütülmekte olup 9 ay sürmesi planlanmaktadır.

Projenin açılış toplantısına yeşil OSB’ler alanında görevleri ve çalışmaları bulunan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğü (VGM), Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü (SBGM), WB, IFC, KOSGEB, OSBÜK, çeşitli OSB Müdürlükleri ile Sanayi Odaları, TÜBİTAK

MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü, Bursa, Eskişehir, Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA), Trakya Kalkınma Ajansı (Trakyaka), Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) ile Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD) temsilcileri katılım sağlamıştır.

Projenin açılış toplantısındaki “Türkiye’de Yeşil Rekabetçilik” başlıklı birinci oturumda, ilk olarak Sanayi ve Teknoloji Uzmanı **Selin Engin** tarafından VGM’nin sürdürülebilir üretim alanındaki faaliyetlerini aktaran bir sunum gerçekleştirilmiştir. Ardından IFC ülke müdürü **Aisha Elaine Williams**, “IFC’nin Yeşil Rekabetçilik İçin Stratejik Yaklaşımı” konulu bir konuşma yapmıştır. Son olarak ise SBGM’den Sanayi ve Teknoloji Uzman Yardımcısı **Cihan Usta** tarafından “Türkiye’nin OSB’lere İlişkin Mevcut Durumu ve Eko-Endüstriyel Parklar” başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Yeşil OSB’ler Programının değerlendirilmesi oturumunda, projeyi yürütecek olan Danışman Firma tarafından “Türkiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Geliştirilmesi” başlıklı bir sunum yapılarak, projenin amacı, kapsamı, yöntemi ve iş paketlerine ilişkin bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır. Bu sunumun ardından toplantıya katılım sağlayan OSB ve Sanayi Odaları ile diğer paydaşların görüşleri alınarak karşılıklı soru, cevap ve önerilerin yer aldığı bir değerlendirme bölümü gerçekleştirilmiştir.

Son oturumda ise ilk olarak IFC Özel Sektör Uzmanı **Gökhan Akıncı**, “Özel Ekonomi Bölgeleri ve Yeşil Sanayi Bölgelerine Etkileri” konulu bir sunum yapmıştır. Bu sunumun ardından KOSGEB Uzman Yardımcısı **Seyfettin Çabuk** tarafından “KOBİ’lerin Rekabetçiliğinin Artırılması İçin Stratejiler: Eko-Endüstriyel Parklar İçin Destek Programlarının Değerlendirilmesi ve Uygulama Planı” başlıklı projenin çıktılarını paylaşan bir sunum gerçekleştirilmiştir. Son olarak ise Dünya Bankası Grubu (WBG) Endüstriyel Kaynak Verimliliği Uzmanı **Sinem Demir**, “WBG ve UNIDO Ortaklı Eko-Endüstriyel Park Projeleri” konulu bir sunum yapmıştır. Katılımcıların değerlendirmelerinin ardından toplantı sona ermiştir.



TEMİZ ÜRETİM (EKO-VERİMLİLİK)

SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA KONFERANSI İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Verimlilik Genel Müdürlüğü Uzmanı Selin ENGİN Gıda Sanayinde Su Yönetimi başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

Bu yıl ikincisi düzenlenen **Sürdürülebilir Gıda Konferansı, 18 Ekim 2016** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Konferans, günümüzde gittikçe artan dünya nüfusuna sürdürülebilir, sağlıklı, güvenilir ve ulaşılabilir gıda hedefiyle sektörde farkındalık yaratmak ve değişimi hızlandırmak amacıyla iş dünyası, kamu, bilim ve sivil toplum alanlarından lider ve uzmanları bir araya getirerek, sektörün sürdürülebilir üretim ve tüketim ekseninde dönüşümü için bilgi paylaşımı ve iş birliği ortamı sunmayı hedeflemiştir.

Sürdürülebilir Gıda Konferansı'nın açılış konuşmaları Sürdürülebilirlik Akademisi, Türkiye Gıda Sanayii İşverenleri Sendikası (TÜGİS) ve Birleşmiş Milletleri Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) yetkilileri tarafından gerçekleştirilmiştir. Gıda sektörünün önemli temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen Konferansta, sürdürülebilir tarım ve gıda, sürdürülebilir üretim, değişen tüketici davranışları,

sürdürülebilir tedarik zinciri, gıda atıkları ve kayıpların azaltılması, yerel gıdaların korunması ve kültür ekseninde gıda sektöründe dönüşüm ele alınarak, bu dönüşümü sağlamak için kullanılabilecek yaratıcı stratejiler konuşulmuştur. Verimlilik Genel Müdürlüğü (VGM)

tarafından iki sunumla katılım sağlanan Sürdürülebilir Gıda Konferansı'nda, Sanayi ve Teknoloji Uzmanı **Selin Engin** tarafından "Gıda Sanayinde Su Yönetimi" başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumda, Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından, 2016 yılı Verimlilik Haftası kapsamında 27-28 Nisan 2016 tarihinde İzmir'de düzenlenen, "İmalat Sanayinde Su Yönetimi: Gıda Sektörü Örneği" başlıklı çalıştayın çıktıları paylaşılmıştır. Sanayi ve Teknoloji Uzmanlarından **Nilay Dönmez** tarafından yapılan sunumda ise "Süt ve Süt Ürünleri İmalatı" ve "Et ve Et Ürünleri İmalatı" sektörlerine yönelik olarak, VGM yürütücülüğünde Bölgesel Çevre Merkezi (REC Türkiye) iş birliği ile hazırlanan ve yayımlanan Kaynak Verimliliği Rehberleri tanıtılmış, rehberlerin hazırlık aşamalarına ve içeriğine yönelik özet bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır.



Verimlilik Genel Müdürlüğü Uzmanı Nilay DÖNMEZ Kaynak Verimliliği Rehberleri sunumunu gerçekleştirdi.